
 
Na podlagi 56. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97), 18. člena 
Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 91/2000) in 
20.člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99 in 104/2000) je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona na svoji  21. redni seji, dne 29.11.2001 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v  

občini Gornja Radgona za leto 2002 
 
 
 
 

1. člen 
 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v občini Gornja 
Radgona za leto 2002 znaša 0,32 SIT.  
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 
01.01.2002. 
 
 
 
 
Številka: 42306-2/2000 
Gornja Radgona, dne 30.11.2001 
 
                 ŽUPAN  
       OBČINE GORNJA RADGONA  
                   Miha VODENIK, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


